
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНСКОЕ" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

         19.12.2016 г.         д. Шадрино   № 101 

 

 

Об определении мест проведения фейерверков на территории МО 

«Шадринское» 

 

     В соответствии со статьей  19 Федерального закона «О пожарной 

безопасности», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 

г. № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при 

распространении и использовании пиротехнических изделий», Федеральным 

законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения пожарной 

безопасности на территории муниципального образования «Шадринское», 

предупреждения пожаров, обеспечения безопасности людей и улучшения 

противопожарного состояния объектов, задействованных в проведении 

праздничных мероприятий, руководствуясь Уставом Администрации МО 

«Шадринское», Администрация муниципального образования «Шадринское»  

п о с т а н о в л я е т: 

1.  Определить место, где возможно проведение праздничных салютов и 

фейерверков: площадку возле котельной по адресу: д.Шадрино, 

ул.Нагорная,3а. 

2. Разместить на официальном сайте «Сарапульский район» на странице 

администрации  МО «Шадринское» в сети Интернет  

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Shadrino/adm/shadradm.php. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава                                                                                                               Е.Ф.Быкова   
 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Shadrino/adm/shadradm.php

